
€1 LASNIK OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA CERKNICA

Te odločbe ee objavi y »Glasni-
Na podlagi ». u, 11. člene temelj- 
ur?dbS. o finančno samostojnih $tev ;

Cerknica, dne 30. jan. 1969. 
Predsednik

občinskega ljudskega odbora: 
Jože Telič 1. r.

De uredbo o finančno samostojnih 
tovodili (Ur. liet FLRJ St. 51-426/53) 
tP f. točke 26. člena statuta občine 
Cerknica Je občinski ljudski odbor 
pe ritnica na seji občinskega zbora 
w na seji zbora proizvajalcev dne 
$6. Jani 'januarja 1960 sprejel

ODLOČBO
o ustanovitvi zaveda »Delavska 

•aiverza Cerknica«

Ustanovi se »Delavska univerza 
Cerknica« (v nadaljnem besedilu: 
••▼od) kot samostojni zavod.

Ime zavoda je: »Delavska uni- 
verza Cerknica«.1

Sedež zavoda je v Cerknici.
, Zavod začne poslovati 1. februar­
ja 1960.

Naloge zavoda so:
1. sodelovati pri usposabljanju 

odraslih za opravljanje družbenih
opravil na področju delavskega 
••moupravljan ja;

2. dajati pomoč pri splošnem iz­
obraževanju odraslih na raznih 
Področjih poljudno-znanstvencga 
dela;
. 3. dajati pomoč pri strokovnem 
izobraževanju odraslih z organizira- 
Djem predavanj, seminarjev, teča- 
jov in šol, kakor tečajev za tuje jc- 

šol za $ tarče, dopisnih šol, šol 
^^pridobivanje kvalifikacij in po-

3.
od gospodari s premožen j em. 
bo dano v upravljanje, in • 

ten jem, ki ga pridobi « svoje 
ostjo.

Zavod ima tele sklade;
,, ial sklad zn nagrade delavcev in
V? j “encev zavoda (slded ca aa-«rSde);

amortizacijski sklad.

zavoda sta upravni ed- 
er »" upravnik.

sf»lt^ravni •^D,°r ima 7 članov; se- 
... • Ja S« pet članov, ki j ib iine- 
iev« ?r*aa, ki je pristojen za za- 

'D naloge zavoda na predlog 
dni* Svobod in Socialistične zveze 
e_ vn‘h ljudi. Občinskega slndikal- 
xiter Sveta za prosveto, 1 
kni»i i- voli Izmed senc del*trni 

tr v **Tod«* to upravnik 
ra,r^r*-Tail“ **vodn imenuje is ešuje občinski ljudski odbor.

OBČINA DOMŽALE
303.

Na podlagi 1., 2. in 2. a člena te­
meljnega zakona o občinski dokladi 
in o posebnem krajevnem prispevku 
(Ur. list FLRJ It. 19/55, 19/57. 55/57, 
52/58 in 52/59) in 2. odst. 15. člena 
zakona o občinskih ljudskih od­
borih (Ur. list LRS It. 19-89/52) je 
občinski ljudski odbor Domžale na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 7. aprila 
1960 sprejel

ODLOK
o podaljšanju veljavnosti odloka o 
uvedbi občinske doklade od samo­
stojnih poklicev in premoženj za 

leto 1959 tudi za leto 1960

1. člen
Odlok o uvedbi občinske doklade 

od samostojnih poklicev in pre­
moženj zu leto 1959 v občini Dom­
žale (»Glasnik« št. 55/59) velja tudi 
za leto 1960.

2. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
nike okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. januarja 1960.

Štev.: 02/1-31-56/1-60.
Domžale, dne 7. aprila 1969.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Franc Habjan 1. r.

7
-■ *®deve ia naloge zavoda je 

'/f* syet za prosveto iu kul* 
občinskega ljudskega odbora.hu-o o

Na podlagi 19. m 13. Mena za­
kona e zdravstvenih domovih fn 
zdravstvenih postajah (Ur. 1. LR8 
št. 21/56), 26. členu statuta občine 
Domžale, poprejšnje pritrditve Sve­
tu za zdravstvo okrajnega ljudske­
ga odbora Ljubljana, je občinski 
ljudski odbor Domžale sprejel na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora preizvajnloev dec 29. oktobra 
1959

ODLOČBO
o združitvi zdravstvenih domov 

Domžale, Men gel ia Moravče

Zdravstveni domovi Domžale, 
Mengeš in Moravče se združijo v en 
samostojni zdravstveni zavod.

Ime zavoda je: Zdravstveni doat 
dr. Tineta Zajca.

Sedet zavoda je j Domžalah,

Delovno področje zdravstvenega
doma obsega vse območje občine 
Domžale.

1
Zdravstveni dom opravlja vae za­

devo in naloge far 8. člena zakona o 
zdravstvenih domovih in postajah.

V organizacijski sestav zdrav­
stvenega doma spadajo:

1. splošna ambulanta v Domža­
lah, Mengšu, Lukovici, Blagovici in 
Moravčah;

2. zobna ambulanta v Domžalah, 
Mengšu, Lukovici in Moravčah;

3. dispanzer za otroke, otroška 
ambulanta in posvetovalnica za 
otroke v Domžalah, Mengšu, Luko­
vici, Blagovnici in Moravčah;

4. dispanzer za žene v Domžalah, 
Mengšu, Lukovici, Blagovici in Mo­
ravčah.

5. patronažna služba v Domžalah, 
Mengšu, Lukovici in Moravčah;

6. piotituberkulozni dispanzer v 
Domžalah;

7. športna ambulanta v Dom­
žalah:

8. babiške službe s sedeži v Dom­
žalah, Mengšu, Dobu. Lukovici, Bla­
govici. Radomljah in Moravčah;

9. higijenska postaja v Dom­
žalah;

10. reševalna postaja v Moravčah.

Zdravstveni dom gospodari z pre­
moženjem, ki mu ga da v upravlja­
nje ustanovitelj, in s premoženjem, 
ki ga sam ustvari s svojim poslo­
vanjem.

Organa upravljanj« zavoda sta 
upravni odbor in upravnik. Upravni 
odbor šteje 17 članov, ki jih ime­
nuje občinski ljudski oubor na 
predlog sveta za zdravstvo.

Upravnik zavoda je po svojem 
položaju član upravnega odbora.

Upravnika zavoda imenuje ia 
raz reki je občinski ljudski odbor.

Zdravstveni dom ima naslednje 
sklade:

a) sklad za nagrajevanje delav­
cev in uslužbencev;

b) sklad za lastne investicije;
c) amortizacijski sklad;
a) rezervni sklad.

Plače uslužbencev zdravstvenega 
doma se določijo po predpisih o pla­
čah in napredovanju javnih usluž­
bencev, plače delavcev pa po pred­
pisih o plačah delavcev, zaposlenih 
pn državnih uradih.

Za zadere in naloge zdravstvene- 
;a doma je pristojen svet za zdrav- 
>tv» pri občinskem ljudskem od- 
oru,

10.

Ta odločba se objavi v »Glas­
niku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

Štev.: 04/4-2935/3-59.
Domžale, dne 29. oktobra 1959. 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora; 

Franc Habjan L r.

•m.
Na podlagi 22. Mena in 16. točka 

50. člena zakona o občinskih ljud­
skih odborih (Ur. L LRS Št. 19-88/52)
2. člena temeljne uredbe o finančno 
samostojnih zavodih (Ur. 1. FLRJ 
št. 51-426/53), v zvezi s 5. členom 
uredbe o ustanavljanju in delova­
nju kulturno-prosvetnih ustanov, 
(Ur. list FLRJ št. 17-806/49) i» 7. 
točke 26. člena statuta občine Dom­
žale je občinski ljudski odbor Dom­
žale na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 26. no­
vembra 1959 sprejel

ODLOČBO
o ustanovitvi zavoda »Delavska 

univerza Domžale«
1.

Ustanovi se zavod »Delavska 
univerza Domžale« (v nadaljnjem 
besedilu: »zavod«) kot samostojni 
zavpd.

Ime zavoda je: Delavska univer­
za Domžale.

Sedež zavoda je v Domžalah.
8.

Naloge zavoda so:
L sodelovati pri usposabljanju 

in izobraževanju odraslih za uprav­
ljanje družbenih opravil s področja 
delavskega samoupravljanja m 
drugih organov družbenega uprav­
ljanja;

2. pomagati pri politično ideolo­
škem izobraževanju in pri splošnem 
izobraževanju odraslih na področju 
poljudnoznanstvenega deda;

3. pomagati pri strokovnem iz­
obraževanju odraslih.

V izvrševanja svojih nalog orga­
nizira ia prireja zavod predavanja, 
seminarje, tečaje za tuje jezike in 
vzgojna predavanja za starte.

3.
Zavod razpolaga s premoženjem, 

ki mu ga zagotovi ustanovitelj in 
s premoženjem, ki ga pridobiva g 
svoje dejavnostjo.

4.
Organa zavoda sta upravni od­

bor in upravnik.
Upravni odbor ima 13 članov; 

sestavlja ga 1» članov, ki jih ime­
nuje ustanovitelj. 2 Člana, ki ju voli 
izmed sebe delovni kolektiv zavo­
da in upravnik zavoda.

Upravnika zavoda Imenuje in 
razrešuje občinski ljudski odbor.

5.
Zavod ima tele sklade:
a) sklad za narrado delavcev in,

uslužbencev {sklad u nagrade);
b) amortizacijski sklad.

6.

Za zadeve in naloge zavoda jo 
pristojen svet za prosveto is kul­
turo občinskega ljudskega odbora.



stran m GLASNIK

Zavod prične s poslovanjem 1. de­
cembra 1959.

8.
Ta odločba se objavi v »Glas­

niku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

Štev. 02/1-7564/1-59.
Domžale, dne 24. decembra 1959. 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora;

Franc Habjan 1. r.

OBČINA IVANČNA GORICA
306.

Na podlagi 22. člena in 16. točke 
50, člena zakona o občinskih ljud­
skih odborih (Ur. L LRS št. 19-88/52), 
2, člena temeljne uredbe o finančno 
samostojnih zavodih (Ur. list FLRJ 
Št, 51-426/53), v zvezi s 5. členom 
uredbe o ustanavljanju in delova­
nju kulturno-prosvetnih ustanov 
(Ur. " 'vJr. list FLRJ št. 107-808/49) in 7. 
točko 26. člena statuta občine Ivanč­
na gorica je občinski ljudski odbor 
Ivančna gorica no seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 15. oktobra 1959 sprejel

ODLOČBO
o ustanovitvi zavoda »Ljudska uni­

verza občine Ivančna gorica«

Naloge zavoda so:
1. sodelovati pri usposabljanju 

in izobraževanju odraslih za oprav-

8.
To odločba se objavi v »Glas­

niku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

Štev.: 01/1-L-4/1-1960.
Ivančna gorica, dne 24. dec. 1959. 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Stanislav Keber 1. r.

OBČINA KOČEVJE
307.

nem izobraževanju odraslih na pod-
delairočju poljudnoznanstvenega

3. pomagati pri strokovnem iz­
obraževanju odraslih.

V izvrševanju svojih nalog or­
ganizira in prireja zavod predava­
nja, seminarje, tečaje za tuje jezike 
in poučno predavanja za starše.

Na podlagi 106. člena zakona o 
proračunih in o financiranju samo­
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ 
št. 52/59) je občinski ljudski odbor 
Kočevje na seji občinskega zbora in 
zbora proizvajalcev dne 19. mojo 
1960- sprejel

ODLOK
o ustanovitvi sklada za komunalne 
potrebe družbenega standarda na 

območju občine Kočevje
1. člen

Ustanovi se sklad zn komunalne 
potrebe družbenega standarda na 
območju občine Kočevje.

S sredstvi sklada sc financirajo 
komunalne in druge potrebe druž­
benega standarda občine Kočevje.

Sredstva, ki se v ta namen da­
jejo iz sklada, ni treba vračati.

Ustanovi se zavod Ljudska uni­
verza občine Ivančno gorica (v na­
daljnjem besedilu: »zavod«) kot sa­
mostojni zavod. s

Ime zavoda je: Ljudska univerzo 
občine Ivančna gorica.

Sedež zavoda je v Ivančni gorici.

2. člen

ljanje družbenih opravil s področja 
delavskega samoupravljanja in 
drugih organov družbenega uprav­
ljanja;

2. pomagati pri politično ideolo­
škem izobraževanju in pri sploš-

Sklad je pravna osebo.
Za obveznosti sklada jamči usta­

novitelj.
3. člen

Sklad upravlja upravni odbor.
Upravni odbor ima 7 članov. Čla­

ne upravnega odbora imenuje usta­
novitelj za dobo 2 let, in sicer naj­
manj 3 člane izmed članov občin­
skega ljudskega odbora, ostale člane 
pa izmed komunalnih strokovnja­
kov in javnih delavcev.

Upravni odbor izbere predsed­
nika izmed sebe.

4. člen
V sklad se stekajo:
a) del občinskih proračunskih 

sredstev;
b) dotacije;
c) obresti sredstev sklada;
č) posojila; 

ifa.

Zavod razpolaga s premoženjem, 
ki mu ga zagotovi ustanovitelj, in 
s premoženjem, ki go pridobiva s 
svojo dejavnostjo.

d) daril
5. člen

Administrativne zadeve sklada 
upravlja pristojni upravni organ 
občinskega ljudskega odbora.

Organa zavoda sto upravni od­
bor in upravnik.

Upravni odbor ima 9 članov; se­
stavlja go 6 članov, ki jih imenuje 
ustanovitelj, 2 člana, ki ju voli iz­
med sebe delovni kolektiv zavoda, 
in upravnik.

Upravnika zavoda imenuje in 
razrešuje občinski ljudski odbor.

6., člen 
Sklad ima rezervo.
Skupna rezerva mora znašati 

največ 10*/e vsakoletnih planiranih 
sredstev sklada. To višino mora re­
zerva doseči v petih letih. Koliko se 
vsako leto vloži v rezervo, do do­
seže določeno višino, določi svet za 
komunalne zadeve občinskega ljud­
skega odbora no predlog upravnega 
odbora sklada.

Zavod ima tele sklade: 
u) sklad za nagrade delavcev in 

uslužbencev (sklad zn nagrndc); 
b) amortizacijski sklad.

7-a zadeve in naloge zavoda je 
pristojen svet zn šolstvo, prosveto 
in kulturo občinskega ljudskega 
odbora.

7.
Zavod prične s poslovanjem 

1. januarja 1960.

308.
Na podlagi 22. člena in 16. točke 

50. člena zakona o občinskih ljud­
skih odborih (Ur. list LRS št. 19/52), 
5. Člena uredbe o ustanavljanju in 
delovanju kulturno-prosvetnih usta­
nov (Ur. list FLRJ št. 107/49) in 2. 
člena temeljne uredbe o finančno 
samostojnih zavodih (Ur. list FLRJ 
št. 51/53) je občinski ljudski odbor 
Kočevje na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
24. oktobra 1959 sprejel

proizvajalcev dne 12. maja 1960 
sprejel

ODLOK
o obveznem fluorografirnnju prebi­

valstvo v občini Litija

ODLOČBO
o ustanovitvi zavoda »Delavska 

univerza Kočevje«

Ustanovi se Delavska univerzo 
Kočevje (v nadaljnem besedilu: »za­
vod«) kot samostojni zavod.

Ime zavoda je: Delavska univer­
za Kočevje.

Sedež zavoda je v Kočevju.
Zavod prične poslovati s 1. no­

vembrom 1959.
2.

Zavod ima zlasti tele naloge: 
a) sodelovati pri usposabljanju 

in izobraževanju odraslih za oprav­
ljanje družbenih opravil s področja 
delavskega samoupravljanja m 
drugih organov družbenega uprav-

bj pomagati pri politično ideolo­
škem izobraževanju in pri splošnem 
izobraževanju odraslih no področju 
poljudno znanstvenega dela;

c) pomagati pri strokovnem iz­
obraževanju odraslih.

Pri izvrševanju svojih nalog za-
euuvod organizira in prireja predava­

nja, seminarje, tečaje za tuje jezike 
in poučna predavanja za starše.

Zavod razpolaga s premoženjem, 
ki mu ga zagotovi ustanovitelj in s 
premoženjem, ki ga pridobiva s svo­
jo dejavnostjo.

Organa zavoda sta upravni odbor 
in upravnik. Upravni odbor ima 15 
Članov; sestavlja ga 12 članov, ki 
jih imenuje občinski ljudski odbor, 
2 člana, ki ju izvoli izmed sebe de­
lovni kolektiv zavoda, in upravnik 
zavoda.

Upravnika zavoda imenuje in 
razrešuje občinski ljudski odbor.

Zavod ima tele sklade:
a) sklad za nagrade delavcev in 

uslužbencev zavoda (sklad zn na­
grade);

b) amortizacijski sklad.

7. člen
Upravni odbor sklada sestavi fi­

nančni načrt sklada po smernicah 
sveta za komunalne zadeve občin­
skega ljudskega odbora.

Natančnejše razmerje ustanovi­
telja do sklada določi ustanovitelj 
skladu s pravili.

8. člen
Tn odlok velja od dneva objavo 

v »Glasniku«, • uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev.: 03/1-31-31/1-60.
Kočevje, dne 19. maja 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Drago Benčina I. r.

309.

1. člen
Zaradi preprečevanja in zatira­

nja tuberkuloze se izvede obvezno 
fluorografiranje vseh prebivalcev v 
občini Litiju, ki so rojeni v letu 
1940 ali prej.

2, člen
Fluorografiranje je brezplačno. 

Stroški fluorografirnnja gredo T, 
breme proračuna občine Litija.

3. člen
Caš fluorogrnfiranjo določi svet 

za zdravstvo občinskega ljudskega 
odbora.

4. člen

Ta odločba se objavi v »Glasni­
ku«, uradnem vestniku okraja Ljub­
ljana.

Štev.: 02/1-4847/1-59.
Kočevje, dne 24. oktobra 1959. 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Janez Rigler 1. f.

OBČINA LITIJA

Osebe, pri katerih se ob fluoro­
grafirnnju ugotovi, da so_ tuberku­
lozne ali diali da obstoja sum, da so zbo­
lele za to boleznijo, so dolžne sf 
podvreči posebnemu kontrolnemu 
zdravniškemu pregledu na posebni 
pismeni poziv za zdravstvo pristoj­
nega upravnega organa občinskega 
ljudskega odbora ali pd njega po­
oblaščenega zdravstvenega zavoda.

5. člen
Svet za zdravstvo občinskega 

ljudskega odbora je pooblaščen, aa 
izda za izvajanje tega odloka na­
tančnejše predpise in ukrepe.

6. člen

Za zadeve in naloge zavoda je 
pristojen svet za prosveto in kul­
turo občinskega ljudskega odbora.

ODLOČBO
o ustanovitvi zavoda »Delavska 

univerza v Litiji«

Na podlagi 1. odstavka 15. člena 
zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS št. 19-88/52), 3. in 8. 
člena temeljnega zakona 0 prekr­
ških (Ur. list FLRJ št. 2-22/59) je 
občinski ljudski odbor Litija na seji 
občinskega zbora in na seji zbora

Z denarno kaznijo do 10.000 di-
udennrjev se kaznuje, kdor sc ne ude­

leži fluorografirnnja ali posebnega 
kontrolnega pregleda, kakor tud) 
tisti, ki oviro izvrševanje tega od­
loka.

7. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 01/1-00-65/1-60.
Datum: 12. maja 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odborai 

Stane Pungerčar 1. r.

Na podlagi 22. člena in 16. točka 
50. člena zaledna o občinskih ljud­
skih odborih (Ur. list LRS št. 19/52)» 
7. točke 26 .člena ter 27. Člena sta­
tuta občine Litija jn 2. in 11. člena 
temeljne uredbe o finančno samo­
stojnih znvodih (Ur, 1. FLRJ Št. 51/53) 
je občinski ljudski odbor Litijo na 
seji občinskega zbora in na seji zbo­
ru proizvajalcev dne 10. februarja 
1960 sprejel

Ustonovi se zavod Delavska uni­
verza v Litiji (v nadaljnjem bese­
dilu: »zavod«) kot samostojni zavod«

Ime zavoda je: »Delavska uni­
verza Litija«.'1

Sedež zavoda jc v Litiji.
Zavod začne poslovati 1. marca 

1960.
2.

Delovno področje in naloge za- 
vodo so:

— sodelovali pri. usposabljanju 
odraslih 'za opravljanje družbenih 
opravil na področju delavskega sa­
moupravljanja;

— dajati pomoč pri splošnem iz­
obraževanju. odraslih na raznih pod-, 
ročjili poljudno znanstvenega delal

— dajati pomoč prt strokovnem 
izobraževanju odraslih z organizira-



glasnik STRAN 208

»jem predavanj, seminarjev, teča- 
jev in 8olt tečajev za tuje jezike, 
sol za starše, dopisnih šol, šol za 
pridobitev kvalifikacije in podobno.

3.
Zavod razpolaga s premoženjem, 

ki mu ga zagotovi ustanovitelj, in 
® premoženjem, ki ga pridobi s svo­
jo dejavnostjo.

4.
Organa zavoda sta upravni odbor 

'*n upravnik.
Upravni odbor ima 13 članov; se­

stavlja ga 5 članov, ki jih imenuje 
Organ, ki je pristojen za zadeve in 
naloge zavoda na predlog sveta Svo­
bod in Socialistične zveze delovnih 
ljudi, 6 članov, ki jih volijo delav­
ski sveti Predilnice Litija, Tovarne 
nsnja in kizna Šmartno pri Litiji, 
Lesne industrije Litija, »Gradbeni­
ka« Litija, Kresniške industrije 
opna Kresnice in Rudnika svinca m 
barita Sitarjevec, 2 člana, ki ju volj 
občinski sindikalni svet, 1 član, ki 
tto voli delovni kolektiv zavoda iz­
med sebe, in upravnik.

Upravnika zavoda imenuje in 
razrešuje občinski ljudski odbor.

3.
Zavod ima te-le sklade:
a) sklad za nagrade delavcev in 

uslužbencev zavoda (sklad za nu- 
8rade);

b) amortizacijski sklad.

6.

Plače in pogoji za napredovanje 
delavcev in uslužbencev zavoda se 
določijo po predpisih zakona o jav- 
uih uslužbencih.

7.
Za zadeve in naloge zavoda je 

Pristojen svet za prosveto in kul­
turo občinskega ljudskega odbora.

8.
Ta odločba se objavi v »Glas­

niku«, uradnem vestniku pkraja 
Ljubljana.

Štev.: 02/3-00-40/1-60.
Litija, dne 10. februarja 1960. 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Stane Pungerčar 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-SENTVID
311.

Na podlagi 106. člena zakona o 
Proračunu ln o finansiranju samo- 
•Jojnih zavodov (Uradni list FLRJ 

52/90) je občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Sentvid na seji občinske- 
88 zbora in na seji zbora proizva­
jalcev dne 4. aprila 1660 sprejel

ODLOK
o ustanovitvi sklada ta potrebe 

družbenega standarda na območju 
občine Ljubljana-Sentvid

1. člen
dr Včtanovi se sklad za potrebe 
«xkxi ne8a standarda za območje 

cine LJublJana-Sentvid (v nadalj- 
)em besedilu: sklad).

• ® sredstvi sklada se finansirajo 
umunaine ln druge potrebe družbe- 
‘e”8 standarda občine LJubljana- 

ntvld.
i. Sredstva, ki se v ta namen daJe- 
L. , sklada, ni treba vračati, koli­
či je 8 v Se 8.teka^a v sklad kot dota-

Pei
8e.

2. Člen
Sklad je pravna oseba, 

^obveznosti sklada jamči usta-

8. člen
Sklad upravlja upravni odbor.
Upravni odbor sestavlja 5 članov
Člane upravnega odbora imenuje 

za dobo 2 let ustanovitelj, in sicer 
najmanj 3 člane Izmed članov sveta 
za družbeni plan in finance, ostale 
člane pa izmed komunalnih strokov­
njakov in javnih delavcev.

Upravni odbor izbere predsedni­
ka izmed sebe.

4. člen
V sklad se stekajo:
a) dotacije politično teritorialnih 

enot, gospodarskih in drugih orga­
nizacij;

b) obresti od sklada;
c) posojila;
d) darila.

5. člen
Administrativne zadeve sklada 

opravlja pristojni upravni organ ob­
činskega ljudskega odbora.

6. Člen
Upravni odbor sklada sestavi fi­

nančni načrt sklada po smernicah 
pristojnega sveta občinskega ljud­
skega odbora. Natančnejše razmerje 
ustanovitelja do sklada določi usta­
novitelj sklada s pravili.

7. člen
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana.
St.: 01/1-31-12/1-60.
Ljubljana-Sentvid, 4. aprila 1960

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Franc Pipan, 1. r.

OBČINA UUBLJANA-SI5KA
312.

Na podlagi zadnjega odstavka 
10. člena uredbe o izplačevanju na­
domestila za povečano stanarino 
(Ur. list FLRJ Št. 48/59) je občinski 
ljudski odbor Ljubljana-Siška no 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 21. aprila 
1960 sprejel naslednji

SKLEP
1.

Oprostitev plačevanja dela sta­
narine ir. prvega odstavka 10. člena 
uredbe o izplačevanju nadomestila 
za povečano stanarino se podaljša 
do konca leta 1960.

2.
Ta sklep se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana.
Štev.: 01/1-39-80/1-60.
Ljubljana, dne 21. aprila 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Janez Nedog 1. r.

OBČINA MEDVODE
313,

Na podlagi 2. točke 50. člena za­
kona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS št. 19/52), 47. člena za­
kona o upravnih taksah (Ur. 1. FLRJ 
št. 28/59), 1. Člena uredbe o občin­
skih taksah (Ur. list FLRJ št. 3/60) 
in s 26. členom statuta občine Med­
vode je občinski ljudski odbor Med- 
vpde na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 
26. aprila 1960 sprejel

ODLOK
o občinskih taksah na območju 

občine Medvode
I. SPLOSNE DOLOČBE

1. člen
Na območju občine Medvode so 

pobirajo občinske takse po tarifi, ki 
je sestavni del tega odloka.

, 2. člen
Občinske takse se plačujejo pri 

občinski upravi za dohodke v na­
prej v gotovini ali s prenosnim na­
logom po banki.

3. člen
Določbe zakona o upravnih 

taksah (Ur. list FLRJ št. 28/59) in 
uredbe o prisilni izterjavi davkov 
in drugih proračunskih dohodkov 
(Ur. list FLRJ št. 33/53 in 25/57) se 
uporabljajo tudi glede občinskih 
taks.

4. člen
Osebe, ki so plačale višjo takso 

kot je predpisano po tarifi tega od­
loka, imajo pravico do povračila. 
Povračilo se izvrši v smislu navodil 
O vračanju in prevknjiževanju po­
motoma ali preveč vplačanih do­
hodkov proračunov in skladov (Ur. 
list FLRJ št. 38/57).

5. člen
Za izvrševanje tega odloka skrbi 

upravni organ občinskega ljudskega 
odbora, ki je pristojen za finance.

6. člen
Z dnem, ko začne veljati ta od­

lok, nehajo veljati vsi predpisi o 
taksah, ki jih je izdal občinski ljud­
ski odbor Medvode.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev.: 04/1-04-7/1-60.
Medvode, dne 26. aprila 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Franc Mravlje 1. r.

11. TARIFA
Tar. štev. 1

Taksa za glasbo v javnih lokalih.
Za glasbo v javnih lokalih se 

plača:
a) za stalno glasbo mesečno 3000 

dinarjev;
b) za občasno glasbo mesečno 

1000 dinarjev;
c) za priložnostno glasbo dnevno 

300 dinar jev.
Kot stalno glasbo je razumeti 

muzikalne nastope vseh vrst, če so 
najmanj štirikrat tedensko.

Kot občasno glasbo je razumeti 
glasbo, ki se izvaja redno vsak te­
den, vendar največ trikrat tedensko.

Kot priložnostno glasbo je razu­
meti enkratni muzikalni nastop.

Za glasbo, ki se reproducira z 
mehaničnimi sredstvi (gramofon, 
radio in podobno), se občinska tak­
sa ne plača. Ne plača se tudi ob­
činska taksa za glasbo, ki se izvaja 
ob kulturno umetniških prireditvam

Vsako prireditev glasbe mora 
prireditelj pismeno priglasiti v dveh 
izvodih. Po 8. členu zakona o pre­
krških zoper javni red in mir (Ur. 
list I.RS št. 38/59) je treba vložiti 
priglasitev pri upravnem organu 
občinskega ljudskega odbora, ki je 
pristojen za notranje zadeve naj­
pozneje pet dni pred nameravano 
prireditvijo. V prijavi je treba na­
vesti osebne podatke prireditelja, 
kraj, čas in trajanje prireditve ter 
njeno vsebino in namen.

Prireditelj mora plačati takso 
pri občinski upravi za dohodke pre­
den vloži priglasitev pri organu, ki 
je naveden v prejšnjem odstavku.

Tor. štev. 2
Taksa za firmo.
Vsaka pravna in fizična oseba, 

ki sc bnvi s poslovno dejavnostjo, 
plača letno takso za firmo, in sicer;

1. obrtna podjetja in delavnico 
ter zasebni obrtniki, ki se bavijo fc 
uslužnostnimi opravili 1000 dinarjev!

2. vsa ostala obrtna podjetja in 
delavnice ter zasebni obrtniki in za­
vezanci samostojnih poklicev 10.000 
dinarjev;

3. trafike in kioski 1000 dinarjev;
4. trgovine in prodajalne 1000 

dinarjev;
5. gostišča 20.000 dinarjev;
6. vse ostale gospodarske organi­

zacije 30.000 dinarjev.
Taksa za firmo dospe v plačilo 

1. januarja za celo koledarsko leto 
vnaprej in mora biti plačana do 
15. februarja v letu. Ce se je go­
spodarska dejavnost pričela po 
30. juniju, se plača za dotično ko­
ledarsko leto samo polovico letno 
takse za firmo. Za leto 1960 velja 
rok za prijavo in plačilo 30 dni od 
dneva objave tega odloka.

Delavnice, trafike, kioski in pro­
dajalne se smatrajo v smislu te ta­
rifne številke za samostojne in so 
za vsako od njih posebej plača let­
na taksa za firmo.

Za uslužnostne obrti se štejejo 
obrti, ki so navedene v 1. točki 3. 
člena zakona o uvedbi občinske do­
klade na dohodke od samostojnih’ 
poklicev in premoženj za leto 1960 v 
občini Medvode.

Tar. štev. 3
Turistična taksa.
Turistično takso plačujejo osebe, 

ki kot turisti ali potniki začasno 
prebivajo na območju občine Med­
vode.

Za začasno prebivanje je mišlje­
no prebivanje do 30 dni.

Ce trata prebivanje več kot 30 
dni, se pobira turistična taksa samo 
za 30 dni.

Turistično takso so dolžni pla­
čevati turisti in potniki, ki preno­
čujejo v gostinskih podjetjih, go­
stiščih, zasebnih turističnih sobah, 
dijaških domovih in internatih tet 
kampih proti plačilu ustrezne noč­
nine.

Turistična taksa znaša:
1. v glavni sezoni 40 din od noč­

nine;
2. izven glavne sezone 20 din od 

nočnine.
Za glavno sezono se šteje čas od 

1. julija do 31. avgusta.
Turistične takse ne plačajo:
1. otroci, ki niso stari več kot 

15 let;
2. vojaški vojni invalidi in de­

lovni invalidi;
3. vojaki (mornarji) in gojenci 

vojaških šol;
4. člani Zveze slepih Jugoslavije 

in člani Zveze gluhih Jugoslavije!
5. otroci in mladina, ki v skupi­

nah prebivajo v zanje organizira­
nih počitniških kolonijah in do­
movin;

6. udeleženci ekskurzij, ki jih or­
ganizirajo šole in fakultete;

7. osebe na letnem dopustu pri 
svoji ožji družini;

8. tuji državljani, ki so po pra­
vilih mednarodnega prava oproščeni 
davkov, taks in drugih davščin ali 
je v mednarodnem sporazumu zanje 
določeno, da so oproščeni te takse)

9. osebe, ki se zdravijo v stacio­
narnih zdravstvenih zavodih.

S stacionarnimi zdravstvenimi 
zavodi so mišljene bolnišnice in kli­
nični zdravstveni zavodi, v katerin 
je gibanje bolnikov omejeno samo 
na bolnišnico oziroma kliniko.

Turistične takse tudi ne plačajo 
osebe, ki med delovno akcijo za­
časno prebivalo nn območju občine 
Medvode kot člani delovnih brigad.

Zn 50 */o zmanjšano turistično 
takso plačujejo:



STRAN £04 GLASNIK

1. delavci in uslužbenci ter čla­
ni njihovih družin med letnim do­
pustom ;

2. delavci in uslužbenci na služ­
benem potovanju;

3. tisti, ki jih zavodi za socialno 
zavarovanje ali invalidske uprave 
pošljejo v turistične kraje na zdrav­
ljenje ali okrevanje;

4. druge osebe, ki so glede pre­
voznih ugodnosti na prometnih sred­
stvih izenačene z delavci in usluž­
benci na letnem dopustu (upokojen­
ci. odvetniki in drugi) ter njihovi 
družinski člani;

5. odlikovanci z redom narodne­
ga heroju, imetniki »Partizanskega 
spominskega znaka 1941« in odliko­
vanci s » Karati jordjevo zvezdo« ter 
člani njihovih družin;

6. tujci na letnem dopustu v Ju­
goslaviji na podlagi izmenjave, ki 
temelji na mednarodnem spora­
zumu.

Člani Počitniške zveze Jugosla­
vije, Zveze izvidniških organizacij 
Jugoslavije, Zveze za telesno vzgojo 
»Partižan« in Planinske zveze Jugo­
slavije, ki prebivajo v lastnih počit­
niških kolonijah ali v kolonijah, ki 
jih organizira njihova zveza, plaču­
jejo turistično takso, ki znaša vse 
leto 10 dinarjev na dan.

Osebe, ki ne plačajo turistične 
takse, oziroma, ki plačujejo turistič­
no takso v zmanjšanem znesku, mo­
rajo dokazati naslov za svojo pra­
vico (z legitimacijo za popust pri 
odhodu na letni dopust, s člansko 
izkaznico ustrezne družbene organi­
zacije, z nalogoln za službeno poto­
vanje in podobno).

Organizacije in zasebniki so 
dolžni voditi evidenco o plačanih 
turističnih taksah.

V evidenco je treba vpisati:
1. priimek in ime, poklic turista 

oziroma potnika;
2. višino plačane turistične takse;
3. naslov, datum in številko listi­

ne, ki opravičuje osebo do oprostit­
ve ali olajšave plačevanja turistič­
ne takse.

Plačane turistične takse so dolž­
ne organizacije in zasebniki odva­
jati do vsakega 5. v mesecu'za pre­
tekli mesec po posebnem obračunu 
upravi za dohodke občinskega ljud­
skega odbora Medvode.

V obračunu je treba ločeno pri­
kazati turistične takse, ki so bile 
plačane v polnem znesku, ter turi­
stične takse, ki so bile plačane po 
osebah, ki uživajo ugodnosti v smi­
slu določb te tarifne številke.

Tar. štev. 4
Taksa za uporabo prostora za 

parkiranje avtomobilov in njihovih 
priklopnikov.

Za uporabo prostora za parki­
ranje avtomobilov in priklopnikov 
se plača 100 dinarjev za vsak avto­
mobil oziroma priklopnik.

Ta taksa sc plačuje samo na me­
stih, ki jih za to določi občinski 
ljudski odbor Medvode ter tam or­
ganizira čuvanje avtomobilov in pri­
klopnikov.

Taksa sc plača ne glede na čas 
trajanja parkiranja.

Tar. štev. f
Taksa za uporabo prostega pro­

stora za kampe in šotore.
Za uporabo prostega prostora za 

kampe ali šotore se plača 100 dinar­
jev dnevno od vsakega šotora ali 
kampa.

Taksa po tar. št. se ne plača za 
prostore zn kampe in šotore, ki jih 
uporabljajo člani Počitniške zveze 
Jugoslavije. Zveze izvidniških orga­
nizacij Jugoslavije, Zveze za telesno 
vzgojo »Partizan« in Planinske zve­
ze Jugoslavije ter delovne brigade.

Tar. štev. 6
Taksa za pse.
Za posest psov se plača letno:
1. za pse čuvajo, ki so prikle­

njeni, 300 dinarjev;
2. za vse ostale pse 1000 dinarjev.
Plačila te takse so oproščeni sle­

pi za pse, ki jih vodijo, posestniki 
lavinskih in reševalnih psov ter po­
sestniki psov javne varnostne službe.

Taksa se plača v enkratnem zne­
sku vnaprej ne glede na čas vzdrže­
vanja psa. Za pse, ki so jih lastniki 
nabavili namesto poginulih psov, za 
katere so v istem koledarskem letu 
že plačali takso, se ta taksa ne pla­
ča, čc ti psi služijo istemu namenu. 
Tudi se ne plača taksa za pse, ki so 
menjali lastnika. Če je bila za za­
menjanega psa za tisto leto že pla­
čana taksa.

114.
Na podlagi 2., 6. in 12. člena za­

kona o socialnih zavodih (Ur. list 
LRS št. 26/54), 2. in 11. člena te­
meljne uredbe o finančno samostoj­
nih zavodih (Ur. list FLRJ št. 51- 
426/53) in 26. člena statuta občine 
Medvode je občinski ljudski odbor 
Medvode na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
14. decembra 1939 sprejel

ODLOČBO
o ustanovitvi otroškega vrtca 

• v Medvodah
1.

Ustanovi se otroški vrtec v Med­
vodah kot samostojni zavod. Ime za­
voda je: Otroški vrtec Medvode. 
Sedež zavoda je v Medvodah.

2.

Naloga zavoda je vzgajati pred­
šolske otroke do 7. leta starosti v 
skladu z vzgojo socialistične druž­
be, skrbeti za njihov telesni in du­
ševni razvoj in jiin nuditi prehrano. 
Zavod sprejema prvenstveno otroke 
zaposlenih mater.

3.
Zavod vodita upravni odbor in 

upravnik.
Upravni odbor ima 9 članov in 

se imenuje za dobo enega leta. Se­
stavlja ga 7 članov, ki jih imenuje 
občinski ljudski odbor na predlog 
sveta za prosveto, 1 član. ki ga voli 
izmed sebe delovni kolektiv zavoda, 
in upravnik. Upravnika zavoda ime­
nuje in razrešuje občinski ljudski 
odbor.

4.
Zavod gospodari s premoženjem, 

ki mu ga da v upravljanje ustano­
vitelj, in s premoženjem, ki ga pri­
dobiva s svojo delavnostjo.

5.
Zavod ima tele sklade:
1. sklad za nagrade delavcev in 

uslužbencev;
2. sklad za amortizacijo.

k
Plače in pogoji za napredovanje 

delavcev in uslužbencev zavoda se 
določijo po predpisih zakona o jav­
nih uslužbencih.

7.
Za zadeve in naloge zavoda je 

pristojen svet za prosveto občin­
skega ljudskega odbora.

8.
Ta odločba se objavi v »Glas­

niku«, uradnem vestniku okraja
Lj tibljana.

St. 01/1-2708/1-59.
Datum: 14. decembra 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odborai 

Franc Mravlje 1. r.

OBČINA VRHNIKA
315.

Na podlagi 12. člena Zakona o 
proračunskem prispevku iz oseb­
nega dohodka delavcev (Uradni Ust 
FLRJ št. 52/52, 52/58 in 47/39) tor 
26. člena Statuta občine Vrhnika Jo 
občinski ljudski odbor Vrhnika na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 14. aprile 
1960 sprejel

ODLOK
o odpravi odloka e dopolnilnem 

proračunskem prispevku 
Iz osebnega dohodka delavcev bivše

občine Borovnica za leto 1959
1. člen

Odpravi se odlok občinskega 
ljudskega odbore BorovničA o do­
polnilnem proračunskem prispevku 
Iz osebnega dohodka delavcev za
leto 1959 (»Glasnik« Št. 18/59), In si­
cer za tisti del območja odprav­
ljene občine Borovnica, ki je btl 
priključen občini Vrhnika po za­
konu o spremembah zakona o ob­
močjih okrajev in občin v LR Slo­
veniji (Ur. list št 17/59).

2. člen
Ta odlok velja od dneva objavo 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St. 03/1-01-34/1-60.
Dne 14. aprila 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Janez Brenčič 1. r.

RAZPISI
Komisija za uslužbenske zadevo 

Okrajnega ljudskega odbora Ljub­
ljana razpisuje

v upravnih organih okrajnega 
ljudskega odbora naslednja delovno 

mesta:
Katastrski urad Ljubljana II:
1. geodetskega inženirja — fa­

kulteta za geodezijo;
2. geometra na Tehniški srednji 

Šoli — geodetski odsek;
3. dva katastrska referenta — 

nižja ali srednja strok, izo-
v brazbtl.
Oddelek za industrijo, blagovni 

promet, gradbeništvo in obrt:
1. pisarniškega uslužbenca.

Prošnje za razpisana mest«, 
opremljene z življenjepisom, je (to* j 
ba nasloviti na Komisijo za uslug- 
benske zadeve okrajnega ljudskega 
odbora Ljubljana, Mačkova ulica 1, 
so d a št 13/1. Razpisni rok traja do 
15. junija 1960. Za mesta, ki v tep) 
roku ne bodo zasedena, se razptf 
podaljša do zasedbe.

Komisija za usležbeaske 
zadeve

Svet za šolstvo, prosveto in kul­
turo pri občinskem ljudskem Sa­
boru Kamnik razpisuje po sklepu 
27. seje mesto

direktorja Delavske univerze 
v Kamniku

Nastop službe takoj. Plač* 
uredbi Zakona o javnih uslužbenca, 
Kolkovano prošnjo ja treba vlollti 
tta občinski ljudski odbor Kamnik, 
Svet za Šolstvo, prosveto In kulturd. 
Stanovanja ni!

Predsednik svete: 
Srečko Rot L t.

VSEBINA
502 Odločba o ustanovitvi zavoda .Delavska 

univerza« Cerknica.
505 Odlok o poduljlanju veljavnosti odloke ■ 

o uvedbi občinske doklade od eomoBtol* 
nih pdklicov in premoženj za leto 1959 
tudi za leto 1960 občine Domtalfc.

504 Odločba o združitvi zdravstvenih domov 
Domžale, Mengo* in Moravče.

505 Odločba o ustanovitvi zavoda »Delavske , 
univerza« Domžale.

506 Odločba o ustanovjtvt zavoda »Ljudske 
univerza« občine Ivančna goric«.

507 Odlok o ustanovitvi sklad* za komunal­
ne potrebe družbenega standard« obči®®
Kočevje.

508 Odločba o ustanovitvi zavoda »Delavske 
univerza« Kočevje.

509 Odlok o obveznem fluorografiranju pre
bivalslva občine Litija.

510 Odločb* o ustanovitvi zavoda »Delavske
univerza« v Litiji.

511 Odlok o ustanovitvi sklada za potrebe 
družbenega standarda občine Ljubljana- 
Šentvid.

512 Sklep o podaljšanju pravice do opro­
stitve placevunin dela povečane etan*' 
rine občine Ljubljana-SiSka.

515 Odlok o občinskih taksah občine Med­
vode.

514 Odločba o ustanovitvi otroškega vrtce 
v Medvodah.

515 Odlok o odpravi odloka o dooolnllncfl* 
proračunskem prispevku is osebnega do- 
Itodk« delavcev bivše občine Borovnic* 
za leto 1959 — občine Vrhnika.
Razpis določnih mest v upravnih o*' 
ganih okrajnega ljudskega odbora.
Razpis delovnega mesta direktorja De­
lavsko uniterze v Kamniku.

Zaključni račun gostinskega podjetja, »BELOKRANJC«, Ljubljana,
Gornji trg «

pastv*AKTIVA e l L A N C * 0» dan II decembri 11»

Znesek
s noti din 7,P N« v postavke

A. Viri osnovnih sredstev
1.692 l. Sklad osnovnih sredstev 

l Drugi VU4 osnovnih
Bi sredstev

1 B Viri sredstev skupne

l Sklad situpne* porabe 
t Drugi viri sredstev

skupne porabe

** C. Viri obratnih sredstev
1 Sklad obratnih sredstev 
l Drugi viri obratnih

3.330 sredstev
D. Rezervni sklad

In drogi skladi
«. Rezervni sklad In drugi

skledi
61 1 Viri nerasporejenlb

sredstev
• S Viri sredstev

t obračunu In druga pasiva
• Kratkoročni krediti

ta obratne sredstva
67 is. Dobavitelji In druge

200 obveznosti
n nrucn naslva

6.406 • Kn p•J <

N er 1 v postavk.
Znesek 

v 600 dl«
A Osnovni sredine 

i Osnovni sredstvi 
t Denarni sredstva »snov­

nih sredstev

•- sredstva slmpaM 
porabe

Z Sredstvi skupni porab« 
t Denarni sredstvi skupn. 

porabe

C. Obratna sredstvi 
1 Skupna obratni sredstv,

O Izjedena sredstvi 
S Denarni sredstvi resen 

nega skladi tr drugih
skladov

I. Denarna sredstvi nirat 
pnrelenlh sredstev

SL sredstva » obračuni 
In drugi aktiva

I. Kupci in druse ten a tv. 
I Oni,* aktive

S K o o • I

1.601
m

s*

104

m

‘526.404

Ushnnovodje
UrbanCte Ireni

Piedaertruk UOi 
Mandič Cvetko

D rektor 
Tomič Josip


